KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazioni sul prodotto

98 00 13 o Angolazione della testa: 15°

Chiave a forchetta

A1000v O

Generico

Art. No.

EAN

Peso

Dimensioni

Norma

REACH conformita

RoHS conformita

Caratteristiche tecniche
Apertura chiave

Lunghezza | max.

Spessore testa a max.

Larghezza testa b max.

Salvo errori e modifiche tecniche

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Utensile di base cromato

980013
4003773019930

68 g

26 x 26 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
non contiene SVHC

non applicabile

13 mm
130 mm
6,5mm

34 mm
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